PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2010

           № 126
пгт. Излучинск

,

о

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 24.06.2009 № 69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Излучинск», уставом поселения,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в собственность Нижневартовского района согласно приложению.

2. Администрации городского поселения Излучинск осуществить мероприятия по передаче муниципального имущества поселения в собственность Нижневартовского района в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию поселения     Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск  (А. В. Матвиенко).

Исполняющий обязанности

главы  поселения

А. Б. Кудрик

Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 26.03.2010 № 126
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК В СОБСТВЕННОСТЬ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Местонахождение
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Опора уличного освещения
	8
	пгт. Излучинск ул. Пионерная, 13а
	116 883,84

	2
	Светильник РКУ-250
	8
	пгт. Излучинск ул. Пионерная, 13а
	24 406,80

	Итого:
	16

	141 290,64

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Излучинск в собственность Нижневартовского района